espada para defenderle de los que le iban a prender, (3) Del santo sepulcro, en testimonio de que ya habia resucitado Jesus.

angeli in caelo, neque Filius, neque Pater. Marc. xiii, 32.

Ait autem ad illum angelus. Ne timeas Zacharia, quoniam exaudita est deprecatio tua: et uxor tua Elisabeth pariet tibi filium, et vocabis nomen ejus Joannem. Luc. I, 13.

Et respondens angelus dixit ei: Ego sum Gabriel, qui asto ante Deum: et missus sum loqui ad te. etc. Ibid. I, 19.

Et ingressus angelus ad eam dixit: Ave gratia plena, Dominus tecum, etc. Ibid. xxxiii.

Et ecce angelus Domini stetit iuxta illos, et claritas Dei circumfulsit illos, et timuerunt timore magno. Et dixit illis angelus: Nolite timere: Ecce enim evangelico vobis gaudium magnum, quod erit omni populo. Ibid. II, 9.

Et factum est, ut discesserunt ab eis angeli in caelum: pastores loquebantur ad invicem, Transeamus usque Bethlehem, etc. Ibid. xx, v. 13.

Dico autem vobis: Omnis quicumque confessus fuerit me coram hominibus, et Filius hominis confitebitur illum coram angelis. Deique qui autem negaverit me coram hominibus, negabitur coram angelis. Deique. Ibid. xii, 8 et 9.

Gaudium erit coram angelis Dei, super uno peccatore penitentiam agente. Ibid. xv, 10.

Factum est autem ut moreretur mendicans, et portaretur ab Angelis in sinum Abrahae: mortuus est autem et dices, et sepultus est in inferno. Ibid. xvi, 22.

Apparuit autem illi angelus de caelo confortans eum. Et factus in agonia prolixius orabat, Ibid. xxi, 43.

Et dicit ei: Amen amen dico vobis, videbitis caelum apertum, et angelos Dei ascendentes et descendentes supra Filium hominis. Joan. I, 51.

(1) En cuanto hombre, se entiendo.

(2) El Bautista.

(3) La Virgen Maria, pidiendo a Dios que acelerase la venida del Mesias, momentos antes de esta salutacion angelica.

cio final) nadie sabe, ni los ángeles, en el cielo, ni el Hijo (1), sino el Padre. Marc. cap. xiii, v. 32.

Mas el ángel le dijo: No temas Zacharias, porque tu ración ha sido oída: y tu mujer Elisabeth te parirá un hijo, y llamarás su nombre Juan (2). Luc. cap. I, v. 13.

Y respondiendo el ángel: Yo soy Gabriel, que asisto delante de Dios: y soy enviado para hablarte. Luc. cap. I, v. 19.

Y habiendo entrado el ángel a donde estaba (3) dijo: Dios te salve llena de gracia, el Señor es contigo. Luc. cap. I, v. 28.

Y hé aquí se puso junto a ellos (4) un ángel del Señor, y la claridad de Dios cercó de resplandor, y tuvieron grande temor. Y les dijo el ángel: no temáis: Porque hé aquí os anuncio un grande gozo, que será a todo el pueblo. Luc. cap. II, v. 9 y 10.